
 
 

UCHWAŁA NR XIX/121/25 
RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmiany treści uchwały Nr XLV/314/06 Rady Gminy Biskupiec z dnia 
27 października 2006 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Biskupiec, gmina Biskupiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Biskupiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr XLV/314/06 Rady Gminy Biskupiec z dnia 27 października 2006 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w miejscowości Biskupiec, gmina Biskupiec, zmienionej uchwałą Nr VII/60/11 Rady 
Gminy Biskupiec z dnia 30 czerwca 2011 r., dokonuje się następującej zmiany: 

1) §1. Uchwały, w brzmieniu: 

„§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Podgórna”, będącej drogą gminną, oznaczoną w ewidencji gruntów jako 
działki o numerach: części działki 96/31 (początek ulicy od istniejącej drogi gminnej) wzdłuż działek 
o numerach : 96/30, 96/29, 96/28, 96/27, 96/12, 94/25, 94/24, 94/23 i 94/22 ( jedna strona ulicy ) oraz 
wzdłuż usytuowanych po drugiej stronie ulicy działek o numerach : 94/8, 94/9, 94/10, 94/11, 96/11 do 
działki 96/7 przylegającej do istniejącej drogi gminnej.”,.zastępuje się nowym brzmieniem: 

§ 1. Zmienia się przebieg istniejącej nazwy ulicy „Podgórna”, będącej drogą gminną w miejscowości 
Biskupiec, poprzez przedłużenie jej zasięgu, który obecnie obejmuje działki o numerach: części działki 96/11 ( 
początek ulicy od istniejącej drogi gminnej ) wzdłuż działek o numerach : 96/30, 96/29, 96/28, 96/27, 96/12, 
94/25, 94/24, 94/23 i 94/22 ( jedna strona ulicy ) oraz wzdłuż usytuowanych po drugiej stronie ulicy działek 
o numerach: 94/8, 94/9, 94/10, 94/11, 96/11 do działki 96/7 przylegającej do istniejącej drogi gminnej, o 
działki o numerach: całej działki 94/27 ( kontynuacja ulicy od istniejącej drogi gminnej 94/21 i 94/12 ) wzdłuż 
działek o numerach : 94/53, 94/52, 94/44 (jedna strona ulicy) oraz wzdłuż usytuowanych po drugiej stronie 
ulicy działek o numerach: 94/28, 94/29, całej działki 94/46 ( kontynuacja ulicy od istniejącej drogi gminnej 
94/21 i 94/12) wzdłuż działek o numerach : 94/43, 94/42, 94/41 ,94/40, 94/39, 94/38, 94/33 ( jedna strona ulicy 
) oraz wzdłuż usytuowanych po drugiej stronie ulicy działek o numerach : 94/34, 94/35, 94/36, 94/37, 94/47, 
94/48, 94/49, 94/50, 94/51.” 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w §1, przedstawia mapa, z zaznaczonym graficznie 
przebiegiem ulicy, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
Małgorzata  Szustak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 26 września 2025 r.

Poz. 3469



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/121/25 Rady Gminy Biskupiec z dnia 28.08.2025
Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3469


	UCHWAŁA NR XIX/121/25 RADY GMINY BISKUPIEC z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/121/25 Rady  Gminy Biskupiec z dnia 28.08.2025


		2025-09-26T11:06:39+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




